



കേരള സർക്കാർ  
Government of Kerala  
2017



Regn. No. KERBIL/2012/45073  
dated 5-9-2012 with RNI  
Reg. No. KL/TV(N)/634/2015-17

# കേരള ഗസറ്റ് KERALA GAZETTE

ആധികാരികമായി പ്രസിദ്ധപ്പെടുത്തുന്നത്  
PUBLISHED BY AUTHORITY

വാല്യം 6 Vol. VI	തിരുവനന്തപുരം, ചൊവ്വ Thiruvananthapuram, Tuesday	2017 ആഗസ്റ്റ് 15 15th August 2017	നമ്പർ } No. } 33
		1192 കർക്കടകം 30 30th Karkadakam 1192	
		1939 ശ്രാവണം 24 24th Sravana 1939	

## PART III

### Animal Husbandry Department

തിരുവനന്തപുരം മൃഗസംരക്ഷണ വകുപ്പ് ഡയറക്ടറുടെ നടപടിക്രമം

നമ്പർ എ. എച്ച്. ഡി.-5685/2017/ജെ1.

2017 ജൂലൈ 14.

വിഷയം:— മൃഗസംരക്ഷണ വകുപ്പ് ഡയറക്ടറേറ്റ്—ജി. കാ.—അഡീഷണൽ ഡയറക്ടർ തസ്തികയിലെ 1-7-2017 നിലവച്ചുള്ള താൽക്കാലിക മുൻഗണനാ പട്ടിക—പ്രസിദ്ധീകരിച്ച് ഉത്തരവാകുന്നു.

#### ഉത്തരവ്

മൃഗസംരക്ഷണ വകുപ്പിലെ അഡീഷണൽ ഡയറക്ടർ തസ്തികയിലെ 31-10-2015 നിലവച്ചുള്ള അന്തിമ മുൻഗണനാ പട്ടിക പരാമർശം (1) പ്രകാരം പ്രസിദ്ധീകരിച്ചിരുന്നു. ഇതിനെ തുടർന്ന് അഡീഷണൽ ഡയറക്ടർ തസ്തികയിലെ 1-7-2017 നിലവച്ചുള്ള താൽക്കാലിക മുൻഗണനാ പട്ടിക ഇതോടൊപ്പം പ്രസിദ്ധീകരിച്ച് ഉത്തരവാകുന്നു. ആയത് കേരള ഗസറ്റിലും വകുപ്പിന്റെ [www.ahdkerala.gov.in](http://www.ahdkerala.gov.in) എന്ന വെബ്സൈറ്റിലും പ്രസിദ്ധീകരിക്കുന്നതാണ്. കൂടാതെ താൽക്കാലിക മുൻഗണനാ പട്ടിക പ്രസിദ്ധീകരിച്ചുകൊണ്ടുള്ള ഈ ഉത്തരവിന്റെ പകർപ്പ് ഓഫീസ് മേലധികാരികൾ അതാത് ഓഫീസുകളുടെ നോട്ടീസ് ബോർഡിൽ പ്രദർശിപ്പിക്കേണ്ടതും കീഴ്ഓഫീസുകളിൽ അറിയിക്കേണ്ടതുമാണ്.

പ്രസ്തുത പട്ടികയിൻമേൽ ആക്ഷേപങ്ങളോ അഭിപ്രായങ്ങളോ ഉണ്ടെങ്കിൽ ആയത് ബന്ധപ്പെട്ട രേഖകൾ സഹിതം നിശ്ചിത മാതൃകയിൽ പൂരിപ്പിച്ച് ഈ നടപടിക്രമം പുറപ്പെടുവിച്ച തീയതി മുതൽ 15 ദിവസത്തിനകം ഈ ഓഫീസിൽ ലഭ്യമാക്കേണ്ടതാണ്. വൈകി ലഭിക്കുന്ന പരാതികൾ യാതൊരു കാരണവശാലും പരിഗണിക്കുന്നതല്ല.

മൃഗസംരക്ഷണ വകുപ്പ് ഡയറക്ടറേറ്റ്,  
വികാസ് ഭവൻ,  
തിരുവനന്തപുരം.

ഡോ. എൻ. എൻ. ശശി,  
മൃഗസംരക്ഷണ വകുപ്പ് ഡയറക്ടർ.

**Provisional Seniority List of Additional Directors in the Animal Husbandry Department as on 1-7-2017**

Sl. No.	Name	Qualification		Date of Birth	Date of Entry in Service	Date of regular appointment in the present Category	Date of Entry in the present Cadre	Date of declaration of Probation	Remarks
		General	Special						
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)
1	K. K. Jayaraj	B.VSc	3 months Trg.	30-5-1962	1-6-1987	7-5-2015	8-5-2015		GO(RT) 855/15/AD dtd. 7-5-2015
2	Babu, S.	B.VSc & AH	3 months Trg.	5-4-1962	31-12-1986	29-5-2017	..		GO(RT) 262/17/AHD dtd. 29-5-2017
3	Aleyamma Abraham	B.VSc & AH	3 months Trg.	4-6-1962	24-12-1986	29-5-2017	16-6-2017		GO(RT) 262/17/AHD dtd. 29-5-2017
4	Gopakumar, V.	B.VSc & AH	3 months Trg.	28-10-1961	27-12-1986	29-5-2017	1-6-2017		GO(RT) 262/17/AHD dtd. 29-5-2017
5	Venugopalan Nair, S.	B.VSc & AH	3 months Trg.	22-7-1961	20-12-1986	29-5-2017	1-6-2017		GO(RT) 262/17/AHD dtd. 29-5-2017